
  

        

                                                                                              Ηράκλειο,  3-6-2013 

                                                                                                                                                                        Α.Π. : Φ.11.1 / 10756 

        ----- 

                                           

                                      

                          

 

      ----- 

 

 

      

    

ΘΕΜΑ: Χορήγηση Μισθολογικών Κλιμακίων του ν.4024/2011. 
                 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011, Κεφάλαιο Δεύτερο, «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο – βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες 

διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-10-2011). 

2. Το άρθρο 32, παρ. 3 του Ν. 4038/2012 «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 

2012−2015» (ΦΕΚ 14/τ.Α΄/2-2-2012) 

3. Τις διατάξεις του ν.1566/85, ν.2817/2000, ν.2986/2002, ν.3467/2006 και ν.3848/2010. 

4. Τις Φ.11.1/9272/9-11-2011 «Διαπιστωτική πράξη κατάταξης σε βαθμούς του ν4024/2011», Φ.11.1/9739/18-11-2011 «Διαπιστωτική πράξη κατάταξης 

στα μισθολογικά κλιμάκια του ν.4024/2011», Φ.11.1/1794/6-2-2012 «Τροποποίηση των προηγουμένων πράξεων σε εφαρμογή του άρθρου 1, παρ. 7 

του ν.4038/2012» της υπηρεσίας μας και την 138489/Η/2-12-2011 Διαπιστωτική πράξη κατάταξης υπαλλήλων στα μισθολογικά κλιμάκια του 

ν.4024/2011 της Διεύθυνσης Διοικητικού (Τμήμα Β΄) του Υπουργείο Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων. 

5. Την αρ. οικ. 2/20433/0022/8/3/2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα «Κοινοποίηση μισθολογικών διατάξεων και πρόσθετες οδηγίες για 

την υλοποίηση των διατάξεων του ενιαίου μισθολογίου. 

6. Την αριθ. Φ353.1/324/105657/Δ1/16-10-02 (καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών και Προϊσταμένων Γραφείων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης) 

7. Τα στοιχεία των ατομικών προσωπικών μητρώων των εκπαιδευτικών και διοικητικών υπαλλήλων. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 Ταχ. Δ/νση:  Μονοφατσίου 8 

Τ.Κ. – Πόλη:  71201 Ηράκλειο 

Πληροφ. :  Π. Καρτσάκης 

Τηλ. :   2810 333766 

Φαξ :   2810 224210 

e-mail : mail@dide.ira.sch.gr 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η                                       

ΑΔΑ: ΒΛ4Ν9-Ε4Δ



 2 

Τη χορήγηση του επόμενου μισθολογικού κλιμακίου, του άρθρου 12 του ν.4024/2011, στο βαθμό που κατέχουν, σε μόνιμους εκπαιδευτικούς 

και διοικητικούς υπαλλήλους της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Ηρακλείου, επειδή στην αναφερόμενη ημερομηνία συμπλήρωσαν 

δύο ή τρία έτη στο προηγούμενο μισθολογικό κλιμάκιο: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΒΑΘΜΟΣ 
ΜΚ 

(νέο) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

1 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΤΖΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΥ 3ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β 4 5/5/2013 

2 ΜΑΡΚΑΚΗ ΧΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΥ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ 3 4/5/2013 

3 ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥ 3ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ 1 2/5/2013 

4 ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥ 9ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Ε 2 26/5/2013 

5 ΒΕΛΕΓΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ Δ 1 24/5/2013 

6 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ0100 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΥΠΑΛ/ΛΟΣ 
ΓΛ 11ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β 1 17/5/2013 

7 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΛ ΓΑΖΙΟΥ Γ 3 15/5/2013 

8 ΓΡΗΓΟΡΑ ΟΛΓΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ0501 
ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΓΥ ΓΕΡΓΕΡΗΣ Ε 2 23/5/2013 

9 ΖΕΡΒΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Ε 2 11/5/2013 

10 ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΛ 2ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ 2 20/5/2013 

11 ΚΥΛΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΥ 5ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β 1 11/5/2013 

12 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0401 ΦΥΣΙΚΟΣ ΓΛ ΚΡΟΥΣΩΝΑ Δ 1 2/5/2013 

13 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΛ ΑΡΧΑΝΩΝ Ε 2 30/5/2013 

14 ΜΑΡΤΙΜΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΥ 5ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ 1 30/5/2013 

15 ΜΕΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥ ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ Δ 1 21/5/2013 

16 ΜΙΚΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΛ 2ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β 2 27/5/2013 

17 ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥ 5ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ 2 14/5/2013 

18 ΡΙΝΑΚΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΛ ΜΟΙΡΩΝ Δ 2 20/5/2013 

19 ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1001 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ 

ΜΕ ΣΕΛΕΤΕ 
ΓΛ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ Ε 2 1/5/2013 

ΑΔΑ: ΒΛ4Ν9-Ε4Δ



 3 

20 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΕΛΕΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0901 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ ΓΛ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ Δ 1 18/5/2013 

21 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΛ ΠΟΜΠΙΑΣ Ε 1 22/5/2013 

22 ΤΣΑΚΙΡΕΛΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΛ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ Ε 2 21/5/2013 

23 ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΛ 7ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ 1 26/5/2013 

24 ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΛ 10ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ 1 7/5/2013 

25 ΧΡΟΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΥ ΠΟΜΠΙΑΣ Ε 1 2/5/2013 

26 ΑΛΗΘΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ ΓΥ 1ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β 2 19/5/2013 

27 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0501 
ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΓΥ ΓΟΥΒΩΝ Δ 3 24/5/2013 

28 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΕ0901 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ ΓΛ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Δ 2 4/5/2013 

29 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1404 ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΓΛ 1ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β 1 20/5/2013 

30 ΓΡΙΝΙΕΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Δ 1 28/5/2013 

31 ΔΗΜΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΛ ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ Δ 2 4/5/2013 

32 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ ΓΛ ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ Γ 1 27/5/2013 

33 ΕΡΠΙΣΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ0501 
ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΓΥ ΛΙΜΕΝΟΣ 

ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 
Ε 2 9/5/2013 

34 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΩΗΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Ε 1 3/5/2013 

35 ΚΑΣΩΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΥ ΜΑΛΙΩΝ Δ 2 5/5/2013 

36 ΚΑΤΑΛΑΓΑΡΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0405 ΓΕΩΛΟΓΟΣ ΓΥ 1ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ 1 1/5/2013 

37 ΚΙΖΗΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΥ ΜΕΛΕΣΣΩΝ Γ 2 22/5/2013 

38 ΚΥΡΑΝΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥ ΑΣΗΜΙΟΥ Δ 1 25/5/2013 

39 ΛΥΚΑΚΗ ΠΑΠΑΔΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΥ ΓΟΥΒΩΝ Ε 1 24/5/2013 

40 ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΥ ΑΣΗΜΙΟΥ Γ 2 7/5/2013 

41 ΜΟΥΝΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΛ 8ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β 2 4/5/2013 

42 ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΛ ΜΟΧΟΥ Ε 1 15/5/2013 

43 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0501 
ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΓΛ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 

ΠΕΔΙΑΔΟΣ 
Ε 1 13/5/2013 

ΑΔΑ: ΒΛ4Ν9-Ε4Δ



 4 

44 ΣΚΥΒΑΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΥ ΜΕΛΕΣΣΩΝ Δ 2 30/5/2013 

45 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1101 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥ ΜΑΛΙΩΝ Δ 1 17/5/2013 

46 ΤΑΜΙΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛ. ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΛ ΑΣΗΜΙΟΥ Δ 2 25/5/2013 

47 ΤΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ ΓΥ 13ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Ε 2 22/5/2013 

48 ΤΖΑΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0801 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 
ΓΥ ΜΑΛΙΩΝ Ε 1 15/5/2013 

49 ΦΟΥΣΤΑΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ0501 
ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΓΥ ΧΑΡΑΚΑ Ε 2 15/5/2013 

50 ΧΡΟΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ 2 25/5/2013 

51 ΨΟΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΡΑΝΙΑ-ΤΖΟΥΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ0201 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ ΓΛ ΜΟΧΟΥ Ε 2 4/5/2013 

52 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1702 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ  

ΑΣΕΤΕΜ 
ΕΠΑ.Λ 1ο ΜΟΙΡΩΝ Δ 1 12/5/2013 

53 ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0901 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ 
ΕΠΑ.Λ 1ο 

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
Δ 3 28/5/2013 

54 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ0301 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ ΕΠΑ.Λ 1ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Ε 2 28/5/2013 

55 ΖΟΥΡΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0901 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ ΕΠΑ.Λ 2ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ 3 23/5/2013 

56 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ2000 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Τ.Ε.Ι  
ΕΠΑ.Λ 1ο ΜΟΙΡΩΝ Ε 2 18/5/2013 

57 ΜΑΚΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ1810 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΕΠΑ.Λ 1ο 

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
Γ 1 30/5/2013 

58 ΜΑΝΙΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0402 ΧΗΜΙΚΟΣ 
ΕΠΑ.Λ 4ο (ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Ε 2 27/5/2013 

59 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ1707 

ΗΛΕΚΤΡ/ΓΟΙ - 

ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ - 

ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ ΤΕΙ 

- ΚΑΤΕΕ 

ΕΠΑ.Λ 5ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ 3 7/5/2013 

60 ΠΑΠΑΔΑΚΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ-

ΦΩΤΕΙΝ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0601 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΕΠΑ.Λ 1ο ΜΟΙΡΩΝ Ε 1 29/5/2013 

61 ΣΟΥΛΑΔΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1701 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ           

ΑΣΕΤΕΜ 

ΕΠΑ.Λ 4ο (ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Γ 2 8/5/2013 

62 ΧΑΤΖΗΣΕΒΑΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΕΒΑΣΜΙΟΣ ΠΕ0901 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ ΕΠΑ.Λ 6ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ 1 3/5/2013 

63 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1900 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α.Ε.Ι  
ΕΠΑ.Λ 5ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ 1 28/5/2013 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛ4Ν9-Ε4Δ



 5 

 

 

 

 

                          Ο Εισηγητής                                      Η Προϊσταμένη                                             Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

                                            Διοικητικών Θεμάτων                                  Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

 

 

                                                                                    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί 

2. Οργανικές Θέσεις 

3. Προσωπικά Μητρώα 

4. Μισθοδοσία 

ΑΔΑ: ΒΛ4Ν9-Ε4Δ


